加盟団体 各位

理事・監事 各位

日頃より本協会事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

スポーツ庁より新型コロナウイルス感染症について周知徹底の案内が来ております。

大変恐縮ですが、各会員様に周知徹底をしていただきます様宜しくお願い致します。

以下スポーツ庁からのメール内容―――――――――――――――――――――

◆新型コロナウイルス集団発生防止チラシ

内閣広報室より、新型コロナウイルス集団発生防止チラシの送付がありましたので、お

送りいたします。

リーフレットは、用途に寄らず自由に転載・印刷してお使いいただけますので、

関係団体に周知して御使用いただくなど、有効活用していただければと思います。

●「新型コロナウイルス感染症に備えて ～一人ひとりができる対策を知っておこう～」

「3つの密を避けるための手引き」

https://www.kantei.go.jp/jp/headline/kansensho/coronavirus.html#c5

以上、宜しくお願いします。

https://www.kantei.go.jp/jp/headline/kansensho/coronavirus.html#c5